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Inh.: Regina Miethe

/o

Essenliste von 01.07.2019 — 05.07.2019

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag :

Bestellung unter 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555 !!!

Nudeleintopf mit Hihnerfleisch

Kartoffelbrei mit Fischfilet und Rohkost
Kartoffelbrei mit Brathering und Rohkost

Kartoffelbrei mit Jagerschnitzel und Sauerkraut

Makkaroni mit Jagdwurst, Tomatensol3e und Kase

Spaghetti mit Bolognese

Quark mit Butter, Zwiebel und Kartoffel

marinierter Hering mit Kartoffeln

Hackballchen mit Pilze und Reis (Kartoffeln )

Hackballchen mit Letscho und Reis (Kartoffeln)

RingstralRe 8 - 04749 Ostrau
Tel.: 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555
www.reginas-schlemmerstube.de

4,00 €

510 €
4,80 €

5,00 €

4,00 €

4,30 €

4,60 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €



